
Brno, Chodská B2                      

Kniha svítidel 

03.08.2017



A1

Index podání barev

Vestavné svítidlo

Přímé vyzařování

Stupeň krytí

595 x 595 x 15 mm

Popis produktu:

Typ zdroje světla Typ montáže

LED vestavná

Celkový příkon Materiál

25 W hliník

Světelný tok Rozptylný systém

3790 lm slim opal

Teplota Barva

4000 K bílá

Hmotnost Příslušenství

4,60 kg

Stupeň krytí

IP 20

Poznámka

Fotometrie

Vestavné LED svítidlo.
Tělo svítidla z velmi nízkého hliníkového profilu 
práškově lakovaného bílou barvou.
Slim opal difuzor.
Elektronický předřadník.



A2

Index podání barev

Přisazené svítidlo

Přímé vyzařování

Stupeň krytí

595 x 595 x 48,6 mm

Popis produktu:

Typ zdroje světla Typ montáže

LED přisazená

Celkový příkon Materiál

25 W hliník

Světelný tok Rozptylný systém

3790 lm opál

Teplota Barva

4000 K bílá

Hmotnost Příslušenství

4,60 kg

Stupeň krytí

IP 20

Poznámka

Fotometrie

Přisazené LED svítidlo.
Tělo svítidla z velmi nízkého hliníkového profilu 
práškově lakovaného bílou barvou.
Opálový difuzor.
Elektronický předřadník.



B1

Index podání barev

Přisazené svítidlo

Přímé vyzařování

Stupeň krytí

1198 x 112 x 60 mm

Popis produktu:

Typ zdroje světla Typ montáže

LED přisazená

Celkový příkon Materiál

38 W ocelový plech

Světelný tok Rozptylný systém

4470 lm satin

Teplota Barva

4000 K bílá

Hmotnost Příslušenství

2,60 kg

Stupeň krytí

IP 20

Poznámka

Fotometrie

Přisazené lineární LED svítidlo.
Tělo svítidla z ocelového plechu, práškově 
lakováno.
Satinovaný difuzor pro dosažení měkkého 
příjemného světla. 
Elektronický předřadník.



B2

Index podání barev

Přisazené svítidlo

Přímé vyzařování

Stupeň krytí

1198 x 112 x 60 mm

Popis produktu:

Typ zdroje světla Typ montáže

LED přisazená

Celkový příkon Materiál

17 W ocelový plech

Světelný tok Rozptylný systém

2143 lm satin

Teplota Barva

4000 K bílá

Hmotnost Příslušenství

2,60 kg

Stupeň krytí

IP 20

Poznámka

Fotometrie

Přisazené lineární LED svítidlo.
Tělo svítidla z ocelového plechu, práškově 
lakováno.
Satinovaný difuzor pro dosažení měkkého 
příjemného světla. 
Elektronický předřadník.



C1

Index podání barev

Přisazené svítidlo

Přímé vyzařování

Stupeň krytí

Ø 215 x 80 mm

Popis produktu:

Typ zdroje světla Typ montáže

LED přisazená

Celkový příkon Materiál

26 W hliníkový profil

Světelný tok Rozptylný systém

2100 lm PMMA

Teplota Barva

4000 K bílá

Hmotnost Příslušenství

0,64 kg

Stupeň krytí

IP 40

Poznámka

Fotometrie

Přisazené LED svítidlo.
Tělo svítidla je vyrobeno z hliníkového profilu, 
práškově lakováno bílou barvou.
Difuzor je vyroben z PMMA.
Elektronický předřadník.



C2

Index podání barev

Vestavné svítidlo

Přímé vyzařování

Stupeň krytí

Ø 222 x 70 mm

Popis produktu:

Typ zdroje světla Typ montáže

LED vestavná

Celkový příkon Materiál

25 W polykarbonát, hliník

Světelný tok Rozptylný systém

2250 lm opál PMMA

Teplota Barva

4000K bílá

Hmotnost Příslušenství

0,55 kg

Stupeň krytí

IP 44

Poznámka

Fotometrie

Vestavné LED svítidlo typu "downlight" s vyšším 
stupněm krytí IP44.
Tělo svítidla je vyrobeno z polykarbonátu a hliníku.
Opálový PMMA difuzor.



C3

Index podání barev

Vestavné svítidlo

Přímé vyzařování

Stupeň krytí

Ø 234 x 67 mm

Popis produktu:

Typ zdroje světla Typ montáže

LED vestavná

Celkový příkon Materiál

18 W polykarbonát, hliník

Světelný tok Rozptylný systém

1500 lm opál PMMA

Teplota Barva

4000K bílá

Hmotnost Příslušenství

0,65 kg

Stupeň krytí

IP 40

Poznámka

Fotometrie

Vestavné LED svítidlo typu "downlight.
Tělo svítidla je vyrobeno z polykarbonátu a hliníku.
Opálový PMMA difuzor.



D1,D2

Index podání barev

Zavěšené svítidlo

Přímé vyzařování

Stupeň krytí

1277 × 90 x 95 mm

Popis produktu:

Typ zdroje světla Typ montáže

LED závěsná

Celkový příkon Materiál

38 W/ 22,5 W sklolaminát

Světelný tok Rozptylný systém

5576 lm/ 3452 lm PMMA

Teplota Barva

4000 K šedá

Hmotnost Příslušenství

2,16 kg lankový závěs

Stupeň krytí

IP 66

Poznámka

Fotometrie

Prachotěsné LED zavěšené svítidlo s vyšším 
stupněm krytí IP66.
Tělo svítidla ze sklolaminátu. Reflektor z ocelového 
plechu práškově lakováno bílou barvou. Difuzor z 
PMMA.
Elektronický předřadník. 



D3

Index podání barev

Zavěšené svítidlo

Přímé vyzařování

Stupeň krytí

669 x 116 x 99 mm

Popis produktu:

Typ zdroje světla Typ montáže

LED závěsná

Celkový příkon Materiál

19 W sklolaminát

Světelný tok Rozptylný systém

2230 lm PMMA

Teplota Barva

4000 K šedá

Hmotnost Příslušenství

2,00 kg lankový závěs

Stupeň krytí

IP 66

Poznámka

Fotometrie

Prachotěsné LED zavěšené svítidlo s vyšším 
stupněm krytí IP66.
Tělo svítidla ze sklolaminátu. Reflektor z ocelového 
plechu práškově lakováno bílou barvou. Difuzor z 
PMMA.
Elektronický předřadník. 



N1

Splňuje požadavky evropské legislativy

Vestavné svítidlo

Přímé vyzařování

Stupeň krytí

85 x 85 x 41 mm

Popis produktu:

Typ zdroje světla Typ montáže

LED vestavná

Celkový příkon Materiál

4,4W hliník/ hliníkový plech

Světelný tok Rozptylný systém

 -----  -----

Teplota Barva

5000 K bílá

Hmotnost Příslušenství

0,20 kg

Stupeň krytí

IP20

Fotometrie

Vestavné stropní LED nouzové svítidlo, svítící při výpadku 
napájení.
Tělo svítidla vyrobeno z hliníkového profilu/ hliníkového plechu, 
práškově lakováno bílou barvou.
Symetrická optika pro osvětlení plochy.
Doba autonomity svítidla je 60min.



Fotometrie

Poznámka

Stupeň krytí

IP 20

Hmotnost Příslušenství

 ---

Teplota Barva

5000 K bílá

 ---  ---

hliník/ hliníkový plech

Světelný tok Rozptylný systém

LED přisazená

Celkový příkon Materiál

4,4 W

160 x 160 x 47 mm

Popis produktu:

Typ zdroje světla Typ montáže

N2

Index podání barev

Přisazené svítidlo

Přímé vyzařování

Stupeň krytí

Přisazené čtvercové LED svítidlo, svítící při výpadku.
Tělo svítidla vyrobeno z hliníkového profilu/ hliníkového 
plechu.
Symetrická optika pro osvětlení plochy.
Práškově lakováno bílou barvou.
Doba autonomity svítidla je 60min.



Fotometrie

Stupeň krytí

IP20

Hmotnost Příslušenství

0,20 kg

Teplota Barva

5000 K bílá

 -----  -----

hliník/ hliníkový plech

Světelný tok Rozptylný systém

LED vestavná

Celkový příkon Materiál

2W

85 x 85 x 39 mm

Popis produktu:

Typ zdroje světla Typ montáže

N3

Splňuje požadavky evropské legislativy

Vestavné svítidlo

Přímé vyzařování

Stupeň krytí

Vestavné stropní LED nouzové svítidlo, svítící při výpadku 
napájení.
Tělo svítidla vyrobeno z hliníkového profilu/ hliníkového plechu, 

práškově lakováno bílou barvou.
Asymetrická optika pro osvětlení koridoru / chodeb.
Doba autonomity svítidla je 60min.



Fotometrie

Poznámka

Stupeň krytí

IP 20

Hmotnost Příslušenství

 ---

Teplota Barva

5000 K bílá

 ---  ---

hliník/ hliníkový plech

Světelný tok Rozptylný systém

LED přisazená

Celkový příkon Materiál

2,3 W

160 x 160 x 47 mm

Popis produktu:

Typ zdroje světla Typ montáže

N4

Index podání barev

Přisazené svítidlo

Přímé vyzařování

Stupeň krytí

Přisazené čtvercové LED svítidlo pro antipanické 
osvětlení chodeb-koridoru, svítící při výpadku.
Tělo svítidla vyrobeno z hliníkového profilu/ hliníkového 
plechu, práškově lakováno bílou barvou.
Práškově lakováno bílou barvou.
Doba autonomity svítidla je 60min.



Stupeň krytí

IP40

Hmotnost Příslušenství

1,70 kg piktogram

Teplota Barva

 ----- transparentní

 -----  -----

polykarbonát

Světelný tok Rozptylný systém

LED vestavná

Celkový příkon Materiál

1,2 W

324 x 164 (93) x 86 mm

Popis produktu:

Typ zdroje světla Typ montáže

P1

Splňuje požadavky evropské legislativy

Vestavné svítidlo

LED svítidlo

Stupeň krytí

Vestavné nouzové svítidlo, svítící při výpadku napájení, 
osvětluje únikovou trasu nebo vyznačuje směr úniku.
Estetický rámeček z polykarbonátu, práškově lakováno šedou 
barvou. 
Oboustranný piktogram, doba svícení 1hod., rozeznatelnost 
piktogramu ze vzdálenosti až 30m.
Elektronický předřadník. 



Stupeň krytí

IP 40

Hmotnost Příslušenství

0,95 kg piktogram

Teplota Barva

 ----- transparentní

 -----  -----

polykarbonát

Světelný tok Rozptylný systém

LED přisazená

Celkový příkon Materiál

1,2 W

340 x 140 x 44 mm

Popis produktu:

Typ zdroje světla Typ montáže

P2

Splňuje požadavky evropské legislativy

Přisazené svítidlo

LED svítidlo

Stupeň krytí

Přisazené nástěnné nebo stropní LED nouzové svítidlo, 
svítící při výpadku napájení
Vyznačuje směr úniku
Tělo svítidla polykarbonátu
Třída izolace II, možnost montáže na hořlavé povrchy
Jednostranný piktogram, doba svícení 1hod., 
rozeznatelnost piktogramu 20m.



Stupeň krytí

IP 65

Hmotnost Příslušenství

0,95 kg piktogram

Teplota Barva

 -  - 

 -  - 

polykarbonát

Světelný tok Rozptylný systém

LED přisazená

Celkový příkon Materiál

1,2 W

356 x 234 x  156mm

Popis produktu:

Typ zdroje světla Typ montáže

P3

Index podání barev

Přisazené svítidlo

Přímé vyzařování

Stupeň krytí

•Přisazené stropní LED nouzové svítidlo, svítící při 
výpadku napájení.
Vyznačuje směr úniku.
Tělo svítidla polykarbonátu.Třída izolace II, možnost 
montáže na hořlavé povrchy.
Oboustranný piktogram, doba svícení 1hod., 
rozeznatelnost piktogramu 30m



Stupeň krytí

IP 20

Hmotnost Příslušenství

1,95 kg piktogram

Teplota Barva

 ----- transparentní

 -----  -----

polykarbonát

Světelný tok Rozptylný systém

LED přisazená

Celkový příkon Materiál

1,2 W

325 x 231 x 42 (6 ) mm

Popis produktu:

Typ zdroje světla Typ montáže

P4

Splňuje požadavky evropské legislativy

Přisazené svítidlo

LED svítidlo

Stupeň krytí

Přisazené stropní nouzové svítidlo, svítící při výpadku 
napájení. Vyznačuje směr úniku.
Konstrukce svítidla je vyrobena z hliníkového plechu. 
Polykarbonátový čirý difuzor.
Oboustranný piktogram, doba svícení 1hod., 
rozeznatelnost piktogramu ze vzdálenosti až 30m.
Elektronický předřadník.


		2018-04-05T13:04:17+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




